
EAN 5901878504629

Kod producenta 50462

Długość kabla 3

Kolor pomarańczowy

QOLTEC 50462 Qoltec Patchcord światłowod
Indeks: 197573 Producent: QOLTEC Kod producenta: 50462

Cena: 22.80 zł

Opis

QOLTEC 50462 Qoltec Patchcord światłowod
Producent: QOLTEC

 Opis
Wysokiej jakości patchcord optyczny wielomodowy posiada zastosowanie w: transmisjach danych (audio, video); budowie
sieci pasywnej; rozwiązaniach CATV; punktach dystrybucyjnych i węzłowych; sieciach: LAN, MAN, WAN; systemach:
WDM, FTTx.

Produkt:
Nazwa: QOLTEC 50462 Qoltec Patchcord światłowodowy LC-LC Multimode 50/125U OM2 Duplex 3m
Opis: Qoltec - Kabel krosowy - LC wielomodowy (M) do LC wielomodowy (M) - 3 m - światłowód - dupleks - 50 / 125
mikronów - OM2
EAN: 5901878504629
Gwarancja producenta: 24 miesiące

 Ogólne
Rodzaj kabla sieciowego: Kabel krosowy - OM2
Technologia: Dupleks światłowód
Ilość włókien: 2
Średnica rdzenia / powłoki: 50 / 125 mikronów
Długość: 3 m

 Złącza
Złącze: 2 x LC wielomodowy - męski
Złącze (Drugi Koniec): 2 x LC wielomodowy - męski

 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja na 2 l.

Parametry



Kategoria 5e

Stan Nowy


	QOLTEC 50462 Qoltec Patchcord światłowod
	Opis

	QOLTEC 50462 Qoltec Patchcord światłowod
	Producent: QOLTEC
	Opis
	Produkt:
	Ogólne
	Złącza
	Gwarancja producenta
	Parametry


